[image: image1.png]

Волгоградская область
Песковатское сельское поселение Городищенского муниципального района
х.Песковатка Городищенского муниципального района Волгоградской области  тел. (268) 4-11-17
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 мая 2019 года.
№ 23
Об утверждении сводного сметного расчета стоимости строительства " Строительство универсальной спортивной площадки по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, х. Песковатка, ул. Центральная"

На основании положительного заключения по проверке достоверности определения сметной стоимости № У57-17.Э4 от 27.09.2017г. объект капитального строительства " Строительство универсальной спортивной площадки по адресу: Волгоградская область, Городищенский район, х. Песковатка, ул. Центральная "выданного ГАУ ВО "ОБЛЭКСПЕРТИЗА"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить сводный сметный расчет на сумму 3350,21 тысячи рублей со
следующими стоимостными показателями:

А) в базовом уровне цен 2001 г без НДС

строительно-монтажные работы
588,77 тыс. руб.

оборудование'
21,79 тыс. руб.

прочие затраты
13,07 тыс. руб.

Всего
623,63 тыс. руб.

Б) в текущем уровне цен 1 кв. 2017 г. с НДС
строительно-монтажные работы
3185,54 тыс. руб.

оборудование
94,47 тыс. руб.

прочие затраты
70,20 тыс. руб.

Всего
'     '
3350,21 тыс. руб.

в том числе НДС
511,05 тыс. руб.

2. Настоящие постановление подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области

А.А. Торшин